
TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ *BSU40YA5V3*
Dumlupınar Bulvarı No:252 (Eskişehir Yolu 9. Km.) 06530 /ANKARA www.tobb.org.tr  -  tobb@hs01.kep.tr

Evrakı Doğrulamak İçin : http://belgedogrula.tobb.org.tr/dogrula.aspx?eD=BSU40YA5V3
Tel : +90 (312) 218 20 00 (PBX)  -  Faks : +90 (312) 219 40 90 -91 -92… -  E-Posta : info@tobb.org.tr
Bilgi İçin: Özlem ÖZKAN   -  Tel : 0312 218 2233  -  E-Posta : ozlem.ozkan@tobb.org.tr

F022/1/01.07.2003/3/10.12.2021 Birliğimizde ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi uygulanmaktadır Sayfa 1 / 1

Sayı : E-34221550-100-696 Tarih:           21.01.2022
Konu : Morityus İhale

TÜM ODALAR
(Genel Sekreterlik)

İlgi : Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 19.01.2022 tarihli ve 71178208 sayılı yazı.

Ekte bir örneği sunulan ilgi yazıda, Antananarivo Ticaret Müşavirliğinden alınan bir yazıya atfen,  Morityus'ta 
birtakım yatırım fırsatları bulunduğu ve bazı ihale ilanlarının olduğu belirtilmiştir.
 
Bilgilerini ve Odanız üyesi ilgili firmalara ivedilikle duyurulmasını rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Ali Emre YURDAKUL
Genel Sekreter Yardımcısı

EK: 
1- Ticaret Bakanlığı'ndan alınan yazı
2- Nota 1 (1 sayfa)
3- Nota 1 Eki (1 sayfa)
4- Nota 2 (1 sayfa)
5- Nota 2 Eki (1 sayfa)

�%�X���E�H�O�J�H���������������V�D�\�Õ�O�Õ���(�O�H�N�W�U�R�Q�L�N���ø�P�]�D���.�D�Q�X�Q�X�Q�D���J�|�U�H���*�•�Y�H�Q�O�L���(�O�H�N�W�U�R�Q�L�N���ø�P�]�D���L�O�H���L�P�]�D�O�D�Q�P�Õ�ú�W�Õ�U��
�(�Y�U�D�N���V�R�U�J�X�O�D�P�D�V�Õ���K�W�W�S�V�������R�G�D�E�R�U�V�D�H�E�\�V���W�R�E�E���R�U�J���W�U���W�V�R���D�N�V�D�U�D�\���H�Q�Y�L�V�L�R�Q���9�D�O�L�G�D�W�H�B�'�R�F���D�V�S�[�"�H�'� �%�6�'���9���1�(���	�H�6� ���������D�G�U�H�V�L�Q�G�H�Q���\�D�S�Õ�O�D�E�L�O�L�U��

�*�H�O�H�Q���7�D�U�L�K���6�D�\�Õ������������������������������������



Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: 57E6C046-637A-4CA4-978F-4EFF3453A2A2 https://www.turkiye.gov.tr/ticaret-bakanligi-ebys
Adres: Söğütözü Yerleşkesi (Merkez Bina) Söğütözü Mah. 2176 Sok. No:63
Çankaya/ANKARA
Telefon No: 0312 204 88 45 Faks No: 0312 204 86 32
e-Posta: kumm@ticaret.gov.tr
İnternet Adresi: www.ticaret.gov.tr
KEP Adresi:

Ayrıntılı bilgi için:
Müge Yaşar ELİUZ KUM

Ticaret Uzmanı
Telefon No: 0312 204 88 45

QRKOD

1 / 1

T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
İhracat Genel Müdürlüğü

Sayı : E-52229414-724.01.01
Konu : Morityus/İhale

DAĞITIM YERLERİNE

Antananarivo Ticaret Müşavirliğinden alınan bir yazıda, Madagaskar'da mukim Morityus
Cumhuriyeti Büyükelçiliğinden alınan 14 Ocak 2022 tarihli notalarda Morityus'ta birtakım yatırım
fırsatlarının bulunduğundan bahisle bazı ihale ilanlarının olduğu belirtilmiştir. Mezkur notalar ve
eklerinin birer örneği ekte gönderilmektedir.

Bilgilerini ve bahse konu ihalelerin ilgili firmalara duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Üstün ALAN
Bakan a.

Daire Başkanı

Ek:
1- Nota 1
2- Nota 1 Eki
3- Nota 2
4- Nota 2 Eki

Dağıtım:
Türkiye İhracatçılar Meclisi Genel Sekreterliği
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreterliğine

Gelen Evrak Tarih Sayı: 20.01.2022 - 2528�*�H�O�H�Q���7�D�U�L�K���6�D�\�Õ������������������������������������



AMBASSADE DE LA REPUBLIQUE DE MAURICE
ANT ANANARIVO

No.001/2022 (ME/11/15-2)

L'Ambassade de la Republlque de Maurice presents ses compliments a
l'Ambassade de la Republique de Turquie, et a I'honneur ~e lui faire parvenir sous

couvert de celte Note aux fins d'une large diffusion, des rotifications emanant des
autorites de la Republique de Maurice et en invitant ceux qui sent interesses a soumettre

des propositions. Les details des notifications sont transmis en annexes.

L'Ambassade de la Republique de Maurice saurait gre a I'Ambassade de la

Republique de Turquie de bien vouloir transmettre aux autorites competentes turques

lesdites notifications.

L'Ambassade de la Republique de Maurice saisit cette 01casion pour renouveler a
I'Ambassade de la Republique de Turquie les assurances de sa haute consideration. ~

Antananarivo, Ie 14 janvier 2022

Ambassade de la Republique de Turquie
Antananarivo

Joella

Lot II J 172 B Ivandry, Rue Zafy Albert Tel: 020 22 538 42/44

�*�H�O�H�Q���7�D�U�L�K���6�D�\�Õ������������������������������������



�*�H�O�H�Q���7�D�U�L�K���6�D�\�Õ������������������������������������



�*�H�O�H�Q���7�D�U�L�K���6�D�\�Õ������������������������������������



AMBASSADE DE LA REPUBLIQUE DE MAURICE
ANT ANANARIVO

NO.002/2022 (ME/11/15-2)

L'Ambassade de la Republique de Maurice presente ses compliments a
l'Ambassade de la Republique de Turquie, et a I'honneur de lui faire parvenir sous

couvert de cette Note aux fins d'une large diffusion, des notifications ernanant des

autorites de la Republique de Maurice et en invitant ceux qui sont interesses a soumettre

des propositions. Les details des notifications sont transmis en annexes.

L'Ambassade de la Republique de Maurice saurait gre a l'Ambassade de la

Republique de Turquie de bien vouloir transmettre aux autorites cornpetentes turques

lesdites notifications.

L'Ambassade de la Repuolique de Maurice saisit cette occasion pour renouveler a
I'Ambassade de la Republique de Turquie les assurances de sa haute consideration.'t)

Antananarivo, Ie 14 janvier 2022

Ambassade de la Republique de Turquie
Antananarivo

Joella

Lot II J 172 B Ivandry, Rue Zafy Albert Tel: 020 22 538 42/44

�*�H�O�H�Q���7�D�U�L�K���6�D�\�Õ������������������������������������



�*�H�O�H�Q���7�D�U�L�K���6�D�\�Õ������������������������������������



�*�H�O�H�Q���7�D�U�L�K���6�D�\�Õ������������������������������������


